
Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 

na zajęcia tematyczne od 15 do 19 maja

            Karwice - codziennie coś innego
Poniedziałek - Czy potrafimy żyć bez telefonu?
Wtorek - Biedroneczki są w kropeczki, nasze prace
Środa - Kącik kucharza, czas na wyśmienite gofry 
Czwartek -  Sport to zdrowie, wycieczka na rolkach
Piątek - Co zrobić w Dzień Dobrych Uczynków?

               Kosierzewo - zawsze coś ciekawego
Poniedziałek - Dzień Rodziny, malujemy portret rodziny
Wtorek - Wszystko o telefonie zaufania dla dzieci
Środa -  Zabawy i gry zespołowe, zasada fair play
Czwartek - Dzień Dobrych Uczynków, co można zrobić?
Piątek  -  Kącik kucharza, sałatka jarzynowa

            Przystawy - edukacja i zabawa
Poniedziałek - W ogrodzie kwiatowym, wycieczka
Wtorek - Kącik kucharza, chleb ze słonecznikiem
Środa - Portret mamy, co to są cechy charakterystyczne?
Czwartek - Dekoracje świetlicy na Dzień Matki
Piątek -  Zabawa w terenie, „Znajdź miejsce”

                   Laski - wiosenne, ciekawe zajęcia
       Poniedziałek - Nasz ogródek z warzywami i kwiatami
       Wtorek - Historia książki, wspólne czytanie bajek
       Środa  - Telefony zaufania dla dzieci, co o nich wiemy?
       Czwartek - Unia Europejska, skład, flaga i symbole 
       Piątek  - Rozmowy przy herbatce, degustacja herbat

            Gorzyca - kolorowy tydzień w świetlicy
Poniedziałek - Czy kolor wpływa na nasz nastrój?
Wtorek - Łączenie kolorów, barwy ciepłe i zimne
Środa - Zabawy na boisku, kolorki, chusta Klanzy 
Czwartek - Kącik kucharza, kolorowe babeczki
 Filmowy piątek: bajka „Shrek”                            Piątek  -  
 

            Niemica - u nas nie jest nudno
Poniedziałek -  Nasze marzenia, nasze obrazy
Wtorek - Piękna pogoda więc zabawy w terenie
Środa  - Jak i kiedy korzystać z telefonu zaufania?
Czwartek - Sałatka z makaronem i warzywami
Piątek - Dzień Dobrych Uczynków, wsparcie i pomoc

      					Podgórki - zabawy sportowe
Poniedziałek - Turniej piłki nożnej
Wtorek  - Gdzie możemy posiać dynię?
Środa  - Dzień grania w klasy
Czwartek - Świetlicowe podchody
Piątek - Zabawy z piłką, rzut do celu i inne

            Sulechowo - zdrowie, muzyka i dobre uczynki
Poniedziałek - Muzyka klasyczna, wybrane utwory
Wtorek - Świetlicowe eksperymenty, „drożdżowy” balon
Środa - Kącik kucharza, ciasto zebra
Czwartek - Gimnastyka na siłowni zewnętrznej
Piątek  - Dzień Dobrych Uczynków, sprzątamy przystanek

           Kusice -  zajęcia manualne
Poniedziałek - Poduszeczka na igły i szpilki 
Wtorek - Prace w świetlicowym ogródeczku
Środa - Papierowa biżuteria, pierścionki i inne 
Czwartek - Kącik kucharza, rogaliki
Piątek - Kreatywne gry i zabawy na boisku

            Ostrowiec - rodzina i przyjaciele
Poniedziałek - Portret i charakterystyka przyjaciela
Wtorek - Jak dbać o przyjaźń? dobre i złe zachowania
Środa - Krzówki i rebusy na temat rodziny
Czwartek - Gra „Prawda, fałsz” pokrewieństwa
Piątek -  Kącik kucharza, ciasto drożdżowe
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